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903685

和洋中おせち三段重

全国 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

901642

厳選国産食材使用 和風おせち三段重 至極

全国 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

939652

千賀屋謹製 吉寿千 和風三段重

全国 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

940838

千賀屋謹製 彩華千 和風三段重

全国 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

959804

千賀屋謹製 舞千 和風二折

全国 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

936984

丸水札幌中央水産監修 北の幸おせち

全国 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

934505

肉卸小島監修
お肉とシーフードを
楽しむオードブル 全国 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

アレルギー情報は、卵・乳成分・小⻨・そば・落花生・えび・かに・くるみ・アーモンド・あわび・いか・いくら・オレンジ・カシューナッツ・キウイフルーツ・牛肉・ごま・さけ・さば・大豆・鶏肉・バナナ・豚肉・まつた
け・もも・やまいも・りんご・ゼラチンについて、記載しています。
その他のアレルゲンを含む商品と共有の設備で製造しているものもございます。
アレルギー症状は個人差がありますので、最終的なご購入につきましては、お客様ご自身で、専門医とご相談のうえご判断くださいますようお願いいたします。

特定原材料に準ずるもの20品目
2024年9月13日 更新※使用している項目に「●」を記載しています。酒類のアレルギー情報の掲載はありません。

商品
コード

商品名／画像 販売地域

特定原材料８品目
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おせち
902125

和洋中おせち一段重

全国 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

宅配
のみ

迎春おせちと米沢牛

全国 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

宅配
のみ

KIHACHI監修
洋風オードブル＆パフェアイス

全国 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

宅配
のみ

北陸美味めぐりおせち

全国 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

宅配
のみ

減塩おせち

全国 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

アプリ
のみ

Mottainaiおせち

全国 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

アプリ
のみ

紀文 基本のおせち
二段重 粋風

全国 ● ● ● ● ●

アプリ
のみ

おせち詰合せ／ディズニー

全国 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

商品名／画像 販売地域

特定原材料８品目 特定原材料に準ずるもの20品目
※使用している項目に「●」を記載しています。酒類のアレルギー情報の掲載はありません。 2024年9月13日 更新
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980102

パーティー
にぎり寿司セット

全国 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

977900

パーティー
キンパセット

全国 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

オードブル・
サンドイッチ 913003

デリオードブル

全国 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

933070

サッドイッチ
パーティーセット

全国 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

そば
918616

ダブル大海老天そば

全国 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

特定原材料に準ずるもの20品目

商品
コード

商品名／画像 販売地域

特定原材料８品目
※使用している項目に「●」を記載しています。酒類のアレルギー情報の掲載はありません。 2024年9月13日 更新


